

**प्रधान महालेखाकारों के कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANTS GENERAL, KERALA,**  
**THIRUVANANTHAPURAM.**

सं. म.ले./कल्याण/ स्वतंत्रता दिवस - 2021/  
No. AG /Welf / Independence Day 2021/

दिनांक:- 06/08/2021

**परिपत्र सं./CIRCULAR No. 23**

विषय:- स्वतंत्रता दिवस समारोह 2021

Sub:- Independence Day Celebrations 2021.

प्रधान महालेखाकार (.एवं हक .ले), (लेखापरीक्षा-I) और -लेखापरीक्षा)II के कार्यालयों द्वारा (15 अगस्त 2021 (रविवार) को संयुक्त रूप से स्वतंत्रता दिवस 2021(सामने कार्यालय परिसर में लेखापरीक्षा ) भवन के निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार मनाया जाएगा।

Independence Day 2021 will be celebrated jointly by the Offices of the Principal Accountants General (A&E), (Audit-I) and (Audit-II) on **15 August 2021 (Sunday)** in the office premises (in front of Audit Bhavan) as per the following programme :-

**कार्यक्रम / PROGRAMME**

1	सम्मान गारद का निरीक्षण एवं राष्ट्रीय ध्वजारोहण Inspection of Guard of Honour & Hoisting of National Flag	श्री को आनन्द .प. प्रधान महालेखाकार -लेखापरीक्षा)II Shri. KP Anand Principal Accountant General (Audit-II)	प्रातः 7.50 7.50 AM
2	राष्ट्रीय गान National Anthem	मनोरंजन क्लब Recreation Club	प्रातः 8.05 8.05 AM

समूह अधिकारियों और न्यूनतम कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे कार्यक्रम स्थल लेखापरीक्षा भवन ) :पर प्रात (के सामने 7.45 बजे एकत्रित हो जाए।

Group Officers and minimal staff are requested to assemble at the venue (in front of Audit Bhavan) by 7.45 AM.

(प्रधान महालेखाकारों के आदेशानुसार)  
(Vide orders of Principal Accountants General)

लेखा अधिकारी /कल्याण वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी  
(लेखापरीक्षा)  
Accounts Officer/Welfare (A&E)  
(Audit)

(ले एवं ह)/कल्याण  
Senior Audit Officer/Welfare

सेवा में/To

1. सभी समूह अधिकारी [(एवं हक .ले), (लेखापरीक्षा-I) और -लेखापरीक्षा)II(]
  2. प्रधान महालेखाकारों के सचिव (.एवं हक .ले), (लेखापरीक्षा-I) और ल)ेखापरीक्षा-II(
- सभी अनुभाग 4. सूचना पट्ट 5. शाखा कार्यालय एवं 6. मनोरं